
rif. Pubblicazione 

portale
Categoria Oggetto CIG 

Data 

Pubblicazione 
Importo Scelta Contraente Aggiudicatario/CodiceFiscale Aggiudicatario/FormaPartecipazione Aggiudicatario/RagioneSociale Importo Aggiudicazione

Data Inizio 

Contratto
Data fine Contratto 

5 Lavori APPALTO DI TIPO APERTO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI, OPERE E INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO AO DI FOGGIA/BARI 698369683F 31/03/2017  €             3.590.910,64 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 3052560715 Impresa Singola CONSORZIO STABILE PROMETEO S.r.l.  €                   3.180.306,64 2017-08-01 2019-08-01

13 Lavori
APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI, OPERE ED INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO A.O. CASERTA DA ESEGUIRSI NELL’AMBITO DEI D.T. SUD OVEST. LOTTO 1 –

BASILICATA SUD
7075005ECF 06/05/2017  €             1.591.200,26 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 1901890762 Impresa Singola F.lli Pietrafesa S.r.l.  €                   1.456.274,14 2017-07-31 2019-07-31

13 Lavori
APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI, OPERE ED INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO A.O. CASERTA DA ESEGUIRSI NELL’AMBITO DEI D.T. SUD OVEST. LOTTO 2 –

BASILICATA NORD –CIG 7075020B31
7075020B31 06/05/2017  €             1.610.551,56 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 1678070762 Raggruppamento Temporaneo di imprese RTI Sabia & C. S.r.l. e MC S.r.l.  €                   1.446.013,56 2017-07-31 2019-07-31

16 Lavori APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI, OPERE ED INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO A.O. BRINDISI/LECCE 7108310AF8 16/06/2017  €             2.309.444,44 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 2787970611 Impresa Singola G.E.A. Servizi S.r.l.  €                   2.160.976,24 2017-09-03 2019-09-03

19 Lavori
APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI, OPERE ED INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO A.O. BIELLA – UNITÀ OPERATIVA DI CREVOLADOSSOLA DA ESEGUIRSI

NELL’AMBITO DEI D.T. NORD
70785636F9 19/06/2017  €             1.550.762,11 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 1840590036 Raggruppamento Temporaneo di imprese

R.T.I. BOIARDI E UCCHEDDU S.r.l. - ZECCHINI GROUP di 

Zecchini F. & Figli S.r.l.
 €                   1.479.058,12 2017-08-17 2019-08-17

20 Lavori APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI, OPERE ED INTERVENTI SU IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO – AREA OPERATIVA SICILIA CALABRIA NELL’AMBITO DEI D.T. SUD OVEST 7096940428 19/06/2017  €             3.534.800,67 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 4414740870 Impresa Singola SICIL TECNO PLUS S.R.L.  €                   2.401.250,68 2017-09-06 2019-09-06

21 Forniture LOTTO 1 - FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE PER LA CABINA RE.MI UBICATA NEL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) 7083270351 25/05/2017  €                  56.260,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 01284890181  Impresa Singola CONSULENZA METANO srl  €                        96.000,00 2017-07-14 2017-09-15

22 Forniture LOTTO 2 - FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE PER LA CABINA RE.MI UBICATA NEL COMUNE DI MIASINO (NO) 7083281C62 25/05/2017  €                  46.900,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 01617110984  Impresa Singola VE.GHI.GAS S.R.L.  €                        58.300,00 2017-07-14 2017-09-15

23 Forniture
LOTTO 3 - FORNITURA E LA POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE NELLE CABINE RE.MI UBICATE NEI COMUNI DI BORGOSESIA (VC), BORGO TICINO (NO), GATTICO (NO), LOZZOLO (VC),

MANDELLO VITTA (NO), ROMAGNANO SESIA (NO), VALDENGO (BI) E VALLE SAN NICOLAO (BI)
7083282D35 25/05/2017  €                105.448,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 01284890181  Impresa Singola CONSULENZA METANO srl  €                      131.148,00 2017-07-14 2017-09-15

25 Forniture FORNITURA DI VALVOLE IN POLIETILENE 7087666EFF 05/06/2017  €                400.500,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando
00956750103                                                

11502100156 
Impresa Singola

PLASSON ITALIA srl                                                                                       

DUTY CYCLE COMPANY S.p.A.
 €                      335.826,72 2017-07-13 2018-07-13

28 Forniture LOTTO 1 - PROCEDURA DI GARA PER IL RIFACIMENTO PARZIALE DELLA CABINA RE.MI UBICATA NEL COMUNE DI BIANDRONNO (VA) 712334416E 03/07/2017  €                  74.000,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 01284890181  Impresa Singola CONSULENZA METANO srl  €                        67.428,00 2017-08-09 2017-09-30

29 Forniture LOTTO 2 - PROCEDURA DI GARA PER IL RIFACIMENTO PARZIALE DELLA CABINA RE.MI UBICATA NEL COMUNE DI CESENATICO (FC) 7123350660 03/07/2017  €                161.000,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 00154950364 Impresa Singola CPL CONCORDIA Soc. Coop. a r.l.  €                      118.933,11 2017-08-09 2017-10-15

30 Forniture
LOTTO 3 - PROCEDURA DI GARA PER IL RIFACIMENTO PARZIALE DELLA CABINA RE.MI UBICATA NEL COMUNR DI MONTIGNOSO (MS) E FORNITURA GRUPPI DI RIDUZIONE PER LA

DISTRIBUZIONE DI GPL COMPRENSIVI DI ARMADI PER LE AREE DI MASSA E L’AQUILA
7123356B52 03/07/2017  €                  89.000,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 03836001218 Impresa Singola A.B.M. IMPIANTI sas  €                      111.911,40 2017-08-09 2017-09-16

Forniture FORNITURA, INSTALLAZIONE, ATTIVAZIONE  SISTEMI DI ODORIZZAZIONE AD INIEZIONE 7107072D56 22/06/2017  €                410.000,00 Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 12385050153  Impresa Singola REGAS srl  €                      364.094,00 2017-08-08 2019-08-08

https://2iretegasprocurement.bravosolution.com/esop/evm/SUBaseSuppliersList.do?_ncp=1499347767865.1215-2

